[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 февраля  2023 г.                                                                                 № 22-д
О созыве внеочередного заседания

Рязанской городской Думы
Руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, статьей 6 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I:
1. Созвать внеочередное заседание Рязанской городской Думы 1 марта 2023 года в 14-15 часов (Большой зал, г. Рязань, ул. Радищева, 28)
с предварительной повесткой дня согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Организационному управлению Рязанской городской Думы
(Пашев А.Г.):

- организовать подготовку и проведение внеочередного заседания Рязанской городской Думы;

- направить копию настоящего распоряжения депутатам Рязанской городской Думы, в Контрольно-счетную палату города Рязани, администрацию города Рязани, Рязанскую областную Думу, Правительство Рязанской области, прокуратуру Советского района города Рязани.

- организовать информационное сопровождение внеочередного заседания Рязанской городской Думы;

- довести до сведения населения города Рязани место и время проведения внеочередного заседания Рязанской городской Думы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

             Т.Н. Панфилова
                                  Приложение
       к распоряжению главы муниципального образования,                                                                                                                           председателя Рязанской городской Думы

                                        от 28 февраля 2023 г. № 22-д
Предварительная повестка дня

внеочередного заседания Рязанской городской Думы
   1 марта 2023 года

                                                                                      14-15 часов, Большой зал
1. Об освобождении от должности заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

Докладчик: Еремин Сергей Константинович - председатель комитета.
2. О досрочном прекращении полномочий депутата Рязанской городской Думы.

Докладчик: Еремин Сергей Константинович - председатель комитета.